
UCHWAŁA NR XXXVII/207/ 10  

RADY GMINY STANIN  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Stanin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

– Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2005r Nr 22. poz. 181 z póź. zm.)- Rada

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli / stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIV /147/ 09 z dnia 24 

marca 2009r. w sprawie określania regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Stanin wprowadza się następujące zmiany.  

§ 2. W § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 2. Tworzy się w każdej szkole fundusz motywacyjny w wysokości 5% planowanego rocznego wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli powiększony o kwotę dodatku motywacyjnego dla nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze.”  

§ 3. W § 2 ust. 2 otrzymuj nowe brzmienie; 

,, 2. Dodatek funkcyjny przysługuje w następującej wysokości : 

1) dyrektorowi szkoły (zespołu) każdego typu, przedszkola – od 500 do 1500 zł miesięcznie 

2) wicedyrektorowi – od 300 do 700 zł miesięcznie „  

§ 4. W §2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 3. Nauczycielowi wychowawcy w zależności od ilości uczniów: 

1) do 15 uczniów – 80 zł  

2) powyżej 15 uczniów – 100 zł ‘’  

§ 5. W §2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 4. Opiekunowi stażu – 50 zł ”  

§ 6. W§2 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie; 

,, 5. Nauczycielowi oddziału przedszkolnego (przedszkola) przysługuje wynagrodzenie za wychowawstwo w zależności

od liczby wychowanków w oddziale: 

1) do 15 wychowanków – 80 zł 

2) powyżej 15 wychowanków – 100 zł’’  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Organy prowadzące mają obowiązek analizowania wydatków poniesionych w danym roku na wynagrodzenia 

nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego (art. 30a ust. 1 Karty Nauczyciela). Analizy przeprowadzone za 2009 

r. wykazały, że nauczyciele nie osiągnęli średnich wynagrodzeń, nauczycielom został wypłacony jednorazowy dodatek 

uzupełniający. Dlatego też zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli.  

Przewodniczący Rady  

 

Marek Kopeć 

 

ID: AOMWP-NXPUO-URDIU-LEMRO-LVYTV. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/207/ 10  

RADY GMINY STANIN  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Stanin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

– Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2005r Nr 22. poz. 181 z póź. zm.)- Rada

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli / stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIV /147/ 09 z dnia 24 

marca 2009r. w sprawie określania regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Stanin wprowadza się następujące zmiany.  

§ 2. W § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 2. Tworzy się w każdej szkole fundusz motywacyjny w wysokości 5% planowanego rocznego wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli powiększony o kwotę dodatku motywacyjnego dla nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze.”  

§ 3. W § 2 ust. 2 otrzymuj nowe brzmienie; 

,, 2. Dodatek funkcyjny przysługuje w następującej wysokości : 

1) dyrektorowi szkoły (zespołu) każdego typu, przedszkola – od 500 do 1500 zł miesięcznie 

2) wicedyrektorowi – od 300 do 700 zł miesięcznie „  

§ 4. W §2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 3. Nauczycielowi wychowawcy w zależności od ilości uczniów: 

1) do 15 uczniów – 80 zł  

2) powyżej 15 uczniów – 100 zł ‘’  

§ 5. W §2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 4. Opiekunowi stażu – 50 zł ”  

§ 6. W§2 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie; 

,, 5. Nauczycielowi oddziału przedszkolnego (przedszkola) przysługuje wynagrodzenie za wychowawstwo w zależności

od liczby wychowanków w oddziale: 

1) do 15 wychowanków – 80 zł 

2) powyżej 15 wychowanków – 100 zł’’  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Organy prowadzące mają obowiązek analizowania wydatków poniesionych w danym roku na wynagrodzenia 

nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego (art. 30a ust. 1 Karty Nauczyciela). Analizy przeprowadzone za 2009 

r. wykazały, że nauczyciele nie osiągnęli średnich wynagrodzeń, nauczycielom został wypłacony jednorazowy dodatek 

uzupełniający. Dlatego też zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli.  

Przewodniczący Rady  

 

Marek Kopeć 

 

ID: AOMWP-NXPUO-URDIU-LEMRO-LVYTV. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/207/ 10  

RADY GMINY STANIN  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Stanin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

– Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2005r Nr 22. poz. 181 z póź. zm.)- Rada

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli / stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIV /147/ 09 z dnia 24 

marca 2009r. w sprawie określania regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Stanin wprowadza się następujące zmiany.  

§ 2. W § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 2. Tworzy się w każdej szkole fundusz motywacyjny w wysokości 5% planowanego rocznego wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli powiększony o kwotę dodatku motywacyjnego dla nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze.”  

§ 3. W § 2 ust. 2 otrzymuj nowe brzmienie; 

,, 2. Dodatek funkcyjny przysługuje w następującej wysokości : 

1) dyrektorowi szkoły (zespołu) każdego typu, przedszkola – od 500 do 1500 zł miesięcznie 

2) wicedyrektorowi – od 300 do 700 zł miesięcznie „  

§ 4. W §2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 3. Nauczycielowi wychowawcy w zależności od ilości uczniów: 

1) do 15 uczniów – 80 zł  

2) powyżej 15 uczniów – 100 zł ‘’  

§ 5. W §2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 4. Opiekunowi stażu – 50 zł ”  

§ 6. W§2 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie; 

,, 5. Nauczycielowi oddziału przedszkolnego (przedszkola) przysługuje wynagrodzenie za wychowawstwo w zależności

od liczby wychowanków w oddziale: 

1) do 15 wychowanków – 80 zł 

2) powyżej 15 wychowanków – 100 zł’’  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Organy prowadzące mają obowiązek analizowania wydatków poniesionych w danym roku na wynagrodzenia 

nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego (art. 30a ust. 1 Karty Nauczyciela). Analizy przeprowadzone za 2009 

r. wykazały, że nauczyciele nie osiągnęli średnich wynagrodzeń, nauczycielom został wypłacony jednorazowy dodatek 

uzupełniający. Dlatego też zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli.  

Przewodniczący Rady  

 

Marek Kopeć 

 

ID: AOMWP-NXPUO-URDIU-LEMRO-LVYTV. Podpisany. Strona 3 / 3


